
 عراق: یکی از نمایندگان پارلمان عراق بر لزوم 
خروج نظامیان آمریکایی از سراسر این کشور از 
جمله اقلیم کردستان تاکید کرد.»محمد الصیهود« 
نماینده ائتاف دولت قانون تاکید کرد: حضور 
نیروهای آمریکایی در عراق هیچ توجیهی ندارد.وی 
در ادامه افزود: توافقاتی میان بغداد و واشنگتن در 
خصوص بیرون راندن نیروهای آمریکایی از عراق از 

جمله اقلیم کردستان وجود دارد.

آذربایجان  جمهوری  آذربایجان:  جمهوری   
اعام کرد که نقشه‌‌های جدید مین ارائه شده 
توسط ارمنستان ناقص و غیرقابل اعتماد است.
جمهوری آذربایجان اعلام کرده که نقشه‌های 
ارائه شده عمدتاً شامل مناطق اطراف رشته کوه 

»مروداغ« در منطقه »کلبجار« است.

 افغانستان: سخنگوی طالبان با اشاره به 
ادعای رئیس جمهور سابق آمریکا در یک نشست 
انتخاباتی مبنی بر فروش ساح‌های به جامانده 
آمریکا در افغانستان را رد کرد.»ذبیح‌الله مجاهد« 
سخنگوی حکومت طالبان اظهار داشت تجهیزات 
نظامی جامانده از نیروهای خارجی به‌طور کامل 
در اختیار هیئت حاکمه قرار دارد و ادعا‌ی فروش 

آن را رد کرد.

 کره شمالی: خبرگزاری رسمی کره شمالی 
اعام کرد که ارتش این کشور به تازگی نسل 
جدیدی از گلوله‌های هدایت‌شونده برای یک 
سامانه موشک‌انداز چندگانه خود را با موفقیت 
آزمایش کرده است. آکادمی علوم دفاعی پیونگ 
یانگ در بیانیه‌ای اعام کرد که روز یکشنبه 
گلوله‌های کالیبر ۲۴۰ میلی‌متری را آزمایش کرده 
و توانایی برتر آنها را برای اصابت به اهداف تعیین 

شده تائید کرده است.

 هلند: مسلمانان هلندی در پاسخ به سوزاندن 
قرآن در هلند، نسخه‌های ترجمه شده قرآن کریم 
را در میان مردم این کشور توزیع کردند.روز 
یکشنبه ۱۱ فوریه ۲۰۲۴، میدان معروف ژانسپلین 
در شهر آرنهم هلند، شاهد توزیع نسخه‌هایی از 
قرآن کریم به زبان هلندی، در حاشیه مراسمی بود 
که توسط مدیران یک موقوفه اسلامی به انضمام ۶ 

مسجد برگزار شد. 

 ترکیه: منابع ترکیه‌ای فاش کردند رئیس‌جمهور 
ترکیه چهارشنبه آینده برای اولین بار پس از ۱۲ 
سال به مصر سفر خواهد کرد.ریاست جمهوری 
ترکیه  اعام کرد که رجب طیب اردوغان، رئیس 
جمهور ترکیه طی این هفته دو سفر متوالی به 

مصر و امارات متحده عربی خواهد داشت.

 قرقیزستان: رئیس جمهور قرقیزستان با ارسال 
نامه‌ای به وزیر امور خارجه آمریکا از این کشور 
خواست تا در امور داخلی قرقیزستان دخالت 
نکند.»سادیر جباراف« رئیس جمهور قرقیزستان 
در پاسخ به نامه »آنتونی بلینکن« وزیر امور 
خارجه آمریکا که عنوان کرده بود قانون »عوامل 
خارجی« بر روی سازمان های غیردولتی غربی در 
این کشور اجرا نشود، از وی خواست در امور داخلی 

قرقیزستان دخالت نکند.

نوزادان قربانیان آزمایش‌های 
شرکت‌های غربی

در جنایتی بزرگ که در لوای توسعه و پیشرفت 
علمی در جریان است و سالیان متمادی است که 
قربانیان بی‌شمار می گیرد، نام شرکت‌هایی چون 
فایزر، آسترازنکا، سلتریون، نوواتریس، سانوفی، 
گالاپاگوس، ینسن و شاخه‌ای از سامسونگ 
که تجهیزات پزشکی تولید می‌کند در اسناد 

بیمارستان ماریوپول کشف شده است.
 شرکت‌های داروسازی غربی داروهایشان را بر روی 
نوزادان در ماریوپل آزمایش می‌کردند. در میان این 
شرکت ها، نام فایزر و آستارازنکا هم دیده می‌شود.
بر اساس اسنادی که اسپوتنیک مشاهده کرده 
است گفته می‌شود شرکت‌های بزرگ داروسازی 
غربی در آزمایش‌هایی که بر روی بیماران بخش 
روان‌پزشکی بیمارستان ماریوپل انجام می‌شد از 
نوزادان برای آزمایش دارو‌ها استفاده می‌کردند.

این اسناد حین فعالیت‌های بازسازی در زیرزمین 
بیمارستان شماره هفت ماریوپول کشف شد.بر 
اساس این اسناد، از نوزادان برای آزمایش‌هایی که 
در بخش روان‌پزشکی بیمارستان ماریوپول انجام 
شد، استفاده می‌شد.فهرست بیمارانی که یکی از 
این دارو‌ها را دریافت کردند شامل نوزادان زیر یک 
سال هم می‌شد.این دارو برای کودکان یک تا ۱۱ 
سال نیز تجویز می‌شود و نام شرکت‌هایی همانند 
فایزر، آسترازنکا، سلتریون، نوواتریس، سانوفی، 
گالاپاگوس، ینسن و شاخه‌ای از سامسونگ که 
تجهیزات پزشکی تولید می‌کند در این اسناد آمده 
است. بسیاری از این کودکان قربانیانی هستند 
که یا رنگین پوستند و یا در مراکز کودکان بی 
سرپرستی نگه داری می‌شوند که تحت به اصطلاح 
حمایت سلبریتی‌ها وشخصیت‌های مشهور غربی 
قرار دارند. جنایتی که نمود عینی آن را در کانادا و 
در 100 سال توسط انگلیس می‌توان مشاهده کرد 
که 150 هزار کودک بومی قربانی و در گورهای 

دسته جمعی جای داده شدند.

نیمچه گزارش

اعتراف به یک حقیقت 

 
ترامپ رئیس جمهور پیشین آمریکا در یک گردهمایی 
تبلیغاتی در ایالت کارولینای جنوبی گفت: »رئیس 
جمهوری یک کشور بزرگ به من گفت که اگر ما پول 
ندهیم و روسیه به ما حمله کند، از ما حافظت می‌کنید؟ 
من هم در جواب گفتم: شما پولی ندادید و تخلف می 
کنید. نه، من از شما محافظت نمی کنم. در واقع، آنها را 

تشویق می‌کنم که هر کاری می‌خواهند انجام دهند«. وی 
در سخنانش رسما از بی تفاوتی و بی تعهدی آمریکا در 
قبال ناتو سخن گفت. در واکنش به این سخنان جو بایدن 
رئیس جمهوری آمریکا  این اظهارات را »وحشتناک و 
خالی از منطق« توصیف کرد.ینس استولتنبرگ دبیرکل 
ناتو گفت: »این ائتلاف آماده و قادر به دفاع از همه 
متحدان است. هرگونه حمله به ناتو با واکنش یکدست 

و نیرومند ائتلاف روبرو می شود«.
بورل  مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اظهارات 
»دونالد ترامپ« درباره ناتو را احمقانه خواند و گفت که 
این ائتلاف نظامی منوی غذا نیست که بسته به حال 

رئیس جمهوری ایالات متحده فعالیت کند.مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: ناتو نمی تواند 
ائتلافی باشد که بسته به حال رئیس جمهوری ایالات 
متحده فعالیت کند. این طور نیست که ناتو امروز باشد 
و فردا بستگی داشته باشد. این ائتلاف نظامی یا وجود 

دارد یا ندارد.
این مواضع در حمایت از ناتو در حالی مطرح شده است 
که نگاهی به رفت‌های آمریکا در دوران بایدن نشان 
می‌دهد که عملا آمریکا در همین مسیر گام برداشته و 
سخنان ترامپ دور از واقعیت عملی آمریکا نیست. در 
سال 2021 در اوج قدرت نمایی ناتو به ناگاه آمریکا از 

افغانستان خارج و سر افکندگی جهانی را برای ناتو ایجاد 
کرد بگونه‌ای که اروپایی ها رسما از تشکیل ارتش مستقل 
اروپایی گفتند.در طول 2 سال گذشته نیز آمریکا با گرفتار 
سازی ناتو در جنگ با روسیه از یک سو توان نظامی آن را 
به نابودی کشانده و از سوی دیگر اروپا را در برابر روسیه 

و جهان تحقیر کرده است. 
آمریکا اکنون ناتو را بازاری برای فروش 81 میلیارد دلار 
تسلیحات می‌بنید که در نهایت نیز کارکردی برای دفاع از 
اروپا ندارد و این روزها اروپا در حوزه اقتصادی و سیاسی 
و امنیتی در باتلاقی گرفتار آمده است که آمریکا در لوای 

نام ناتو به آنها تحمیل کرده است.

یادداشت

گزارش

گزارش‌های خبری حاکی از آن است که ارتش رژیم صهیونیستی مجددا در 
حمله‌های خود علیه نوار غزه و به صورت مشخص شهر رفح از بمب‌های 

ممنوعه استفاده کرده است که صدها شهید و زخمی برجای گذاشت. 
 شبکه المیادین تاکید کرد که اشغالگران صهیونیست در حمله‌های خود 
علیه شهر رفح از بمب‌های ممنوعه استفاده کرده اند.مدیر بیمارستان 
کویت در رفح تصریح کرد: ما شاهد ثبت موارد متعددی از قطع اعضا 
در میان فلسطینی‌های زخمی شده در رفح در کنار تعداد زیادی از موارد 
ضربه مغزی و سوختگی هستیم.وی افزود: اشغالگران صهیونیست از سلاح‌ها 
ممنوعه در بمباران رفح استفاده کرده اند.الهمص تصریح کرد: ما شاهد 
آن هستیم که همچنان پیکرهای شهدای حمله‌های هوایی علیه شهر 
رفح به بیمارستان کویت در این منطقه منتقل می‌شوند اما مواد غذایی 
و دارو در این بیمارستان یافت نمی‌شود.این در حالی است که نیروهای 
فلسطینی از پای ننشسته و به شدت با عناصر صهیونیست در شمال غرب 
رفح درگیر شدند.لازم به ذکر است که بر اساس گزارش‌های میدانی، 
جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی طی بامداد امروز بیش از ۵۰ حمله 
هوایی علیه رفح انجام داده اند.منابع پزشکی تاکید کردند که تاکنون در 
جریان حمله‌های مذکور علیه ۱۴ خانه مسکونی و سه مسجد در رفح 
۱۱۰ فلسطینی بی گناه به شهادت رسیده اند.گزارش‌های رسانه‌ای حاکی 
از آن است که نیروهای امدادرسان هنوز نتوانسته اند خود را به برخی از 
خانه‌های ویران شده در رفح برسانند و افراد را از زیر آوار خارج کنند.در پی 
حملات هوایی و توپخانه‌ای سنگین رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف 
رفح تاکنون بیش از ۱۰۰ فلسطینی شهید شده‌اند.بر اساس این گزارش 
بیش از ۱۰۰ فلسطینی شهید و بیش از ۲۳۰ نفر نیز زخمی شده‌اند. آمار 
شهدا و زخمی‌های این حمله همچنان در حال افزایش است.این در حالی 
است که پیش‌تر »هرتزی هالوی« رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی در 
سخنانی گفته بود: طرح‌های عملیات نظامی در رفح را تائید کردم.بنیامین 
نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی هم به تازگی اعلام کرد که عملیات 
زمینی در رفح ظرف ۲ هفته آینده آغاز خواهد شد. نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در ادامه گزافه‌گویی‌های گذشته، خواستار نابودی گردان‌های 
نظامی جنبش حماس در رفح تا قبل از ماه رمضان شد.رئیس ستاد ارتش 
صهیونیستی ادعا کرد رهبر حماس در غزه در یکی از تونل‌های رفح است 
و به همین دلیل ارتش اشغالگر قصد دارد به آن حمله کند. از سوی دیگر 

افسر بلندپایه صهیونیست گفت: ما درباره اطلاعات عادی سخن نمی‌گوییم 
بلکه از اماکنی سخن می‌گوییم که مقدس شمرده می‌شدند.یک افسر 
بلندپایه اسرائیلی گفت گردان‌های عزالدین قسام شاخه نظامی جنبش 
حماس اطلاعات محرمانه و حساس نظامی اسرائیل از جمله اماکن سری را 
در اختیار داشت.کره‌شمالی ضمن انتقاد شدید از تامین سلاح برای رژیم 
صهیونیستی، اعلام کرد غرب از تل آویو برای حفظ نفوذ خود در خاورمیانه 
استفاده می‌کند. یانگ مایونگ- سونگ دبیرکل انجمن عربی- کره‌شمالی 
در بیانیه‌ای که از طریق وزارت خارجه این کشور منتشر شده، بیان کرد 
که محکومیت بین‌المللی آمریکا برای حمایت بی‌شائبه از رفتار غیرانسانی 

اسرائیل افزایش یافته است.
یانگ اشاره کرد که آمریکا از استاندارد‌های دوگانه برای پاسخ به جنگ 
در اوکراین و جنگ در غزه استفاده کرده است.وی با تاکید بر اینکه رژیم 
صهیونیستی یک »قارچ سمی« کاشته شده توسط غرب در منطقه است، 
گفت: ایالات متحده و غرب روسیه را به عنوان »متجاوز« در جنگ اوکراین 
محکوم می‌کنند در حالی که چشم خود را بر جنایات وحشیانه اسرائیل 
می‌بندند.آمریکا و غرب با دامن زدن به درگیری‌های بین قوم یهود و عرب، 

از اسرائیل برای حفظ نفوذ در خاورمیانه استفاده می‌کنند.هزاران نفر در 
مغرب در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و همچنین روابط میان رباط 
و تل آویو به خیابان‌ها آمده و شعار دادند.یک دادگاه استیناف در هلند طی 
حکمی به دولت این کشور دستور داد صادرات قطعات جنگنده‌های اف-۳۵ 
به اسرائیل را متوقف کند.این گروه‌ها استدلال می‌کنند که تامین قطعات 
به نقض قوانین بین‌المللی توسط اسرائیل در جنگ غزه کمک می‌کند. 
خبر دیگر آنکه زیاد النخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با 
سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان دیدار و گفت‌و‌گو کرد. »زیاد 
النخاله« با سید حسن نصرالله دیدار کرد و طرفین آخرین تحولات سیاسی 
و میدانی غزه و کرانه باختری و شرایط دیگر جبهه‌های محور مقاومت را 

مورد بررسی قرار دادند.
خبر دیگر آنکه مقامات کاخ سفید از سفر رئیس سازمان سیا به مصر برای 
رایزنی درباره توافق آتش بس در غزه خبر دادند.یک مقام ارشد دولت 
آمریکا به شبکه ان بی سی نیوز گفته جو بایدن رئیس جمهور این کشور 
ویلیام برنز را برای رایزنی در زمینه توافق آتش بس که به آزاد شدن 
اسرای اسرائیلی در بند حماس منتهی خواهد ش به قاهره می‌فرستد.

وزیر خارجه انگلیس دیوید کامرون نیز درباره حملات اسرائیل به رفح که 
آخرین پناهگاه آوارگان فلسطینی در غزه است، ابراز نگرانی کرد.وزیر خارجه 
انگلیس دیوید کامرون بعد از حملات هوایی اسرائیل به شهر رفح در جنوب 
غزه که آخرین پناهگاه بیش از یک میلیون غیرنظامی آواره فلسطینی است، 
گفت اسرائیل باید قبل از هر اقدام بیشتر به شکل جدی فکر کند. یک 
نماینده مصری با اشاره به حملات اخیر رژیم صهیونیستی علیه رفح و 
شهادت تقریبا ۱۰۰ نفر در آن منطقه تاکید کرد که ارتش مصر به حالت 
آماده‌باش درآمده است.مصطفی بکری، نماینده پارلمان مصر امروز دوشنبه 
در صفحه کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: حملات هوایی، زمینی و 
دریایی علیه مردم در شهر رفح آغاز شده و صدها نفر شهید و مجروح 
شده‌اند و آتش‌ شعله‌ور شده است.پزشکان و دیگر اعضای کادر درمان لندن 
برای محکوم‌ کردن نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه به خیابان‌ها 
آمده و قنداق‌هایی را به‌عنوان نماد کودکان فلسطینی در دست گرفتند.در 
بحبوحه تداوم جنگ غزه، روزنامه گاردین از ارسال نامه‌ ۳۰ سازمان مستقر 
در بریتانیا برای وزیر خارجه انگلیس برای تعلیق صادرات سلاح به اراضی 

اشغالی فلسطین خبر داد.
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سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد کرد که 
نیروهای این کشور یک کشتی آمریکایی را که در حال 
رفتن به فلسطین اشغالی بود، در دریای سرخ هدف 

حمله قرار داده‌اند.
 سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن، 
از حمله به یک کشتی آمریکایی در دریای سرخ خبر 
داد.سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد نیروهای 
این کشور در حمایت از مردم فلسطین و در پاسخ به 
 Star« حملات آمریکا به خاک یمن، کشتی آمریکایی
Iris« را با چند موشک دریایی مناسب هدف قرار داده‌اند 
و کشتی آمریکایی مورد اصابت قرار گرفته است.یحیی 
سریع تاکید کرد نیروهای مسلح یمن به عملیات‌های 
خود علیه کشتی‌های اسرائیلی و کشتی‌‌هایی که مقصد 
آن‌ها فلسطین اشغالی است، ادامه خواهند داد تا زمانی 
که محاصره نوار غزه برداشته شود و تجاوزات علیه این 

منطقه پایان یابد.
نیروهای مسلح یمن از زمان شدت گرفتن حملات 
اسرائیل به غزه، حملات به کشتی‌های اسرائیلی و 
کشتی‌های به مقصد فلسطین اشغالی را در دستورکار 
خود قرار داده‌اند.آمریکا و انگلیس تاکنون برای 
جلوگیری از این حملات چندین بار خاک یمن را هدف 
حملات خود قرار داده‌اند؛ اما این حملات باعث توقف 

عملیات‌های نیروهای یمنی نشده است.
مرکز عملیات تجارت دریایی انگلیس نیز گفت که به 
یک کشتی در چهل مایلی جنوب شهر بندری »المخا« 
در یمن، دو موشک شلیک شد. در شرایطی که تجاوزات 
آمریکا و متحدانش به یمن برای توقف حمایت یمنی‌ها 
از مردم غزه ادامه دارد، مرکز عملیات تجارت دریایی 

انگلیس از وقوع یک حمله موشکی جدید در دریای 
سرخ خبر داد.

به گفته این نهاد انگلیسی، مرکز عملیات تجارت دریایی 
این کشور گزارشی درباره حمله به یک کشتی در چهل 
مایلی جنوب آب‌های المخا در یمن دریافت کرد. طبق 
ادعای این مرکز، به یک کشتی با دو موشک حمله شد 
اما به خدمه آسیبی نرسیده است. مرکز عملیات تجارت 
دریایی انگلیس از کشتی‌ها خواسته در هنگام عبور از 
این منطقه در دریای سرخ محتاط باشند و هر فعالیت 

مشکوک را گزارش دهند.
چند روز پیش از این شبکه »المسیره« به نقل از خبرنگار 
خود گزارش داد آمریکا و انگلیس دو بار منطقه »رأس 
عیسی« در شهرستان »صلیف« )استان الحدیده-غرب 
یمن( را مورد حمله قرار داده‌اند.پیش از این نیز محمد 
عبدالسلام سخنگوی رسمی جنبش انصارالله یمن گفت 
که ادامه حملات آمریکا و انگلیس به یمن، هیچ نتیجه‌ا 
برای متجاوزان نخواهد داشت، بلکه فقط بر مشکلات 

آنان در سطح منطقه خواهد افزود.
عبدالسلام با اشاره به اینکه تصمیم یمن برای حمایت از 
غزه، ثابت و اصولی است و تحت تأثیر هیچ تجاوزی قرار 
نخواهد گرفت، ادامه داد: »نمی‌توان توانمندی نظامی 
یمن را از بین برد؛ زیرا در طول سالهای جنگ، بار دیگر 
]این توانمندیها[ احیا شد«. وی همچنین به آمریکا 
و انگلیس توصیه کرد که به جای گشودن جبهه‌های 
جدید در منطقه و ایجاد تنش، بهتر است به افکار 
عمومی بین‌المللی توجه کنند که خواستار توقف فوری 
حملات اسرائیل، شکست محاصره غزه و دست برداشتن 

از حمایت از تل‌آویو است.

یمن بار دیگر قدرتش را به رخ کشتی آمریکایی کشید
در حالی که لندن با اصرار به جنگ اوکراین هزینه 
تراشی برای اروپا را رقم زده است در خیانتی آشکار به 
ناتو و اتحادیه اروپای گرفتار جنگ با روسیه، با وجود 
تلاش‌های غرب برای محدود کردن صادرات محصولاتی 
که کاربری نظامی دارند به روسیه، میلیون‌ها دلار از این 

کالاها سال گذشته ارسال شد.
دلال‌های انگلیسی در ۱۰ ماه نخست سال میلادی 
گذشته ۱۰۰ میلیون دلار تجهیزات کلیدی از جمله 
نیمه‌هادی‌ها و پهپادها را به روسیه ارسال کردند.
همچنین به گزارش روزنامه تلگراف، حدود ۱۵ میلیارد 
دلار کالا مستقیماً از انبارهای انگلیس به روسیه ارسال 
شده است.صادرات این قبیل تجهیزات از انگلیس به 
روسیه در ۲۰۲۲ حدود ۷۷۰ میلیون دلار بود و آمار 
کنونی نشان از کاهش فاحش آن دارد؛ اما فناوری‌های 
انگلیسی هنوز هم راه خود را به ارتش روسیه پیدا 
می‌کنند که اغلب به‌صورت غیرمستقیم و با دخالت 
طرف سوم است.این ارقام توسط دانشکده اقتصاد 
کی‌یف و کارگروه بین‌المللی »یرماک مک‌فول« در 
مورد تحریم‌های روسیه تهیه شده است. این موسسه 
تحقیقات خود را با استفاده از تسلیحات روسی انجام 
می‌دهد که در اوکراین پیدا می‌شوند. در این میان 
روسیه برخی از مقامات نظامی و نمایندگان جامعه 
علمی و دانشگاهی انگلیس را به دلیل »سیاست تقابلی« 
لندن در قبال مسکو، از ورود به روسیه ممنوع کرد. 
وزارت خارجه روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد »در واکنش 
به مسیر تقابلی که لندن در پیش گرفته، تصمیم گرفته 
شد تا تعدادی از مقامات نظامی و سیاسی و هم‌چنین 
نمایندگان جامعه علمی و دانشگاهی بریتانیا« از ورود به 

روسیه منع شوند. لازم به ذکر است اخیرا انگلیس 2 و 
نیم میلیارد دلار برای تولید پهپاد در اوکراین اختصاص 
داده که زمینه ساز تشدید نظامی گری در منطقه شده 
است چنانکه لهستان برای مقابله با آنچه که تهدید 
روسیه می‌خواند تعداد سربازان ارتش خود و پرسنل 
نظامی آن را دو برابر کرده که برای دهه‌ها در قاره اروپا 

بی‌سابقه است.
خیابان‌های مرکزی ورشو، پایتخت لهستان مملوء از 
 M۱ نیرو‌های ارتش این کشور بود که توسط تانک‌های
Abrams ساخت آمریکا، تانک‌های K۲، هویتزر‌های 
خودکششی کره جنوبی، موشک‌انداز‌های هیمارس، 
سکو‌های دفاع هوایی پاتریوت و  ۱۶ جت جنگنده بالای 
سرشان پشتیبانی می‌شدند.روزنامه انگلیسی تایمز در 
این خصوص گفت که تعداد نیرو‌های مسلح لهستان 
در کمتر از ده سال تقریباً دو برابر شده و از ۹۵۰۰۰ 
به ۲۰۰۰۰۰ سرباز رسیده است. لهستان همچنین  
۱۴۸۰۰۰ پرسنل عادی و یک نیروی دفاعی منطقه‌ای 
با ۳۸۰۰۰ نیرو که در سال ۲۰۱۵ تأسیس شد، در 
اختیار دارد.او همچنین اشاره کرد که هدف ارتش 
لهستان رسیدن به ۳۰۰ هزار سرباز است که لهستان 
را به بزرگترین ارتش زمینی وابسته به سازمان پیمان 
آتلانتیک شمالی )ناتو( در میان کشور‌های اتحادیه اروپا 
تبدیل می‌کند. هدف طرح لهستان ساخت یک انبار 
نظامی متشکل از ۱۶۰۰ تانک اصلی جنگی، از جمله 
نزدیک به هزار تانک تنها از کره جنوبی است که به 
این معنی است که تعداد تانک‌هایی که لهستان دارد 
از مجموع تانک‌های انگلیس، فرانسه، آلمان، اسپانیا و 

ایتالیا بیشتر خواهد شد.

زنجیره خیانت‌های انگلیس به ناتو رسید

جنون اسرائیل با بمب‌های ممنوعه رفح را خونین کرد 

یافته‌های اندیشکده‌ای محافظه‌کار نشان می‌دهد که تقلب در آراء پستی، تا حد 
»چشمگیری« مانع پیروزی رییس جمهور سابق آمریکا در انتخابات ۲۰۲۰ این 

کشور شده بود!
به گزارش  راشاتودی، یافته‌های اندیشکده محافظه‌کار »موسسه هارتلند« حاکی 
از آن است که تقلب در آراء پستی در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا، 
تا حد قابل توجهی روی نتیجه انتخابات آن سال تاثیرگذار بود و به شکست 
دونالد ترامپ، رییس جمهور سابق و پیروزی جو بایدن، رییس جمهور کنونی 

این کشور منجر شد.
این اندیشکده نوشته است: اگر انتخابات ۲۰۲۰ هم مانند همه انتخابات ملی 
در طول دو قرن اخیر برگزار می‌شد و اکثریت رای‌دهندگان به‌جای رای پستی، 
با حضور مستقیم پای صندوق، رای می‌دادند، آنگاه دونالد ترامپ تقریباً بدون 
شک و شبهه دوباره رییس جمهور می‌شد.به نوشته این اندیشکده، ۲۸.۲ 
درصد از رای‌دهندگان پستی احتمالاً به نوعی مرتکب تقلب شدند و هر کدام 
به نوعی رفتاری کردند که »تحت اکثر شرایط، غیرقانونی« محسوب می‌شود. 

این تقلب انتخاباتی که در جریان آن بیش از ۴۳ درصد رای‌دهندگان پستی 
)بالاترین درصد در تاریخ آمریکا( بودند، به شکلی »چشمگیر« نتایج انتخابات 
را تحت‌الشعاع قرار داد.این اندیشکده در تحقیق ماه دسامبر، ۱۰۸۵ رای‌دهنده 
را مورد بررسی قرار داد و به این نتیجه رسید که از هر پنج رای‌دهنده پستی، 
یک نفر متقلبانه رفتار می‌کند. بیش از یک پنجم )۲۱ درصد( پاسخ‌دهندگان 
اذعان کردند که برگه‌ها را به نام دیگران پر می‌کنند یا در ایالتی که دیگر ساکن 
دائمی آن نیستند، رای می‌دهند. همچنین ۱۷ درصد گفته‌اند که برگه اعضای 

خانواده‌شان را بدون اجازه پر و امضا می‌کنند.
اندیشکده هارتلند در ادامه پس از بررسی و تحلیل آماری و دقیق‌تر داده‌ها، 

اعلام کرد که درصد تقلب احتمالی در آراء پستی، ۲۸.۲ درصد است و این یعنی 
رای‌دهندگان پستی، بایدن را ترجیح دادند.در ادامه این گزارش آمده است: اگر 
قانونگذاران این مشکل را حل نکنند، اعتماد آمریکایی‌ها به مشروعیت انتخابات 
۲۰۲۴ و بعد از آن، احتمالاً کاهش خواهد یافت و مسیر برای آشوب و ناآرامی 

مدنی باز خواهد شد.
خبر دیگر آنکه هشتاد و شش درصد آمریکایی‌ها در نظرسنجی جدید، بایدن، 
نامزد پیشتاز دموکرات‌ها را برای ریاست‌جمهوری مجدد بسیار پیر توصیف کردند 
و از نظر بسیاری از آن‌ها نامزد پیشتاز جمهوری‌خواهان ترامپ هم برای این سمت 
خیلی پیر است.در نظرسنجی جدید، ۵۹ درصد رای‌دهندگان آمریکایی نه فقط 
درباره بایدن، بلکه درباره توانایی ترامپ ۷۷ ساله، نامزد پیشتاز جمهوری‌خواهان 
برای تصدی دوباره ریاست‌جمهوری ابراز نگرانی و او را برای هدایت ایالات متحده 
بسیار پیر توصیف کردند. همزمان با تشدید نگرانی‌ها در آمریکا درباره سلامتی 
جو بایدن، یک عضو کنگره و پزشک سابق کاخ سفید خواستار برکناری او به 

دلیل ناتوانی جسمی و ذهنی شده است.

اندیشکده آمریکایی؛

 بایدن با تقلب برنده انتخابات ۲۰۲۰ شد!

فرامرز اصغری


